[image: image1.png]

проект

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.07.2006 № 144-35/4 «Об управлении жилищным фондом города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка
Руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.07.2006 № 144-35/4 «Об управлении жилищным фондом города Кузнецка» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.3 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.3. Учет жилищного фонда, осуществляемый администрацией города Кузнецка и (или) уполномоченным ей лицом, включает:
а) количественный учет;

б) учет долей в праве общей собственности;

в) учет в зависимости от целей использования жилого помещения жилищного фонда;

г) по нанимателям жилых помещений;

д) учет жилья, сохраняемого за временно отсутствующими гражданами.»
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

  3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
Глава города Кузнецка
                                                                      В.А. Майорова